
FÉNYKÉPFELHASZNÁLÁSI DÍJAK 
Gróf Esterházy Károly Múzeum 

Kékfestő Múzeum 
 

A táblázatban szereplő árak a 27%-os ÁFÁ-t tartalmazzák. 
A felhasználási díj az esetleges szerzői jogdíjat nem tartalmazza, a felhasználónak 
ezt a szerzővel kell egyeztetnie. 
Nem nyilvános felhasználás esetén közlési díjat nem kell fizetni (pl. szakdolgozat, 
kutatás, magánhasználat, de tiszteletpéldányra igényt tart az Intézmény). 
*A díjak tájékoztató jellegűek, meghatározásuk egyedi elbírálás alá eshet. 
 
1. Magyarországi, magyar nyelvű felhasználás 

Műfajok Felhasználási 
típusok 

Példányszám Gazdálkodó 
szervezetek, 
kiadók stb. 

Közgyűjtemények, 
oktatási 

intézmények, 
kutatóintézetek, 

közhasznú 
szervezetek* 

Könyv, folyóirat, 
multimédia 

címoldal 
hátsó borító 
belső oldal 

1-500 
501-1000 
1001- 

5600 Ft 
4800 Ft 
1900 Ft 
3000 Ft 
3700 Ft 

2800 Ft 
2400 Ft 
950 Ft 
1500 Ft 
1850 Ft 

Kiállítás   7400 Ft 3700 Ft 
Film, TV, videó   7400 Ft 3700 Ft 
Internet     
Honlapdesign, 
reklám, banner 

  11100 Ft 5550 Ft 

Tartalom- 
illusztráció 

  3700 Ft 1850 Ft 

Nyomtatott 
illusztráció 

    

Újság   7400 Ft 3700 Ft 
Magazin   9200 Ft 4600 Ft 
Céges kiadvány, 
propaganda 

  9200 Ft 4600 Ft 

Egyedi plakát, 
dekoráció 

  5600 Ft 2800 Ft 

Nyomtatott 
hirdetés 

    

Reklámplakát   11600 Ft 5800 Ft 
Sajtóhirdetés   10400 Ft 5200 Ft 
Szóróanyag   9600 Ft 4800 Ft 
Katalógus   9600 Ft 4800 Ft 
Termék 
illusztráció 

    

CD, DVD borító   10400 Ft 5200 Ft 
Képeslap, naptár   11100 Ft 5550 Ft 
Nyomtatványok   10400 Ft 5200 Ft 

 

 



2.  Idegen nyelvű és külföldi felhasználás 

Felhasználás helye felhasználási díj szorzója 
1 ország magyarországi felhasználási díj (lásd 

táblázat) x3 
2-3 ország magyarországi felhasználási díj (lásd 

táblázat) x4 
Európai Unió magyarországi felhasználási díj (lásd 

táblázat) x5 
bármely országban magyarországi felhasználási díj (lásd 

táblázat) x6 
 

A felsorolt szolgáltatásoktól eltérő felhasználási igény esetén az ár megállapítása egyedi 
kalkuláció alapján történik. 

Érvényes 2022. január 1-től 


